

GANDJONON JUNIOR

DEVELOPPEUR WEB & MAINTENANCIER

Je conçois, construis et maintiens des sites et applications en ligne. Maîtrisant HTML, CSS, JavaScript et des langages back-end (PHP, JavaScript, etc.), je crée des interfaces réactives, teste, débogue, j'assure la sécurité et optimise les performances pour offrir une expérience utilisateur optimale. Veille technologique constante et collaboration avec d'autres professionnels sont essentielles.

EXPERIENCE

FORMATION EN INFORMATIQUE BUREAUTIQUE

juin 2021 - juillet 2021

SkyLigth, Kandi

L'informatique bureautique englobe l'utilisation de logiciels et d'outils informatiques pour effectuer des tâches courantes liées à la gestion de documents, à la communication et à la productivité au sein d'un environnement de bureau.

CRÉATION D'UN SITE DE RÉSERVATION DE TICKET DE BUS

mars 2023 - avril 2023

EIG - Bénin, Cotonou

Création d'un site web où l'utilisateur ou le client pourra venir et réserver une place pour un trajet.

CRÉATION D'UN SITE POUR VALORISER LE VODOUN

février 2023 - janvier 2023

EIG - Bénin, Cotonou

Création d'un site web pour valoriser le Vodoun et ses Couvents

CRÉATION D'UN SITE DE GESTION DE PHARMACIE

mai 2023 - juin 2023

EIG - Bénin, Cotonou

Création d'un site web où l'utilisateur ou le client pourra venir et rechercher une ordonnance de médicaments qui lui est prescrite afin de savoir dans quel pharmacie se rendre.

CRÉATION D'UN RÉSEAU SOCIAL

août 2023 - présent

EIG - Bénin, Cotonou

Création d'un réseau social tel que WhatsApp, Facebook, Telegram, etc... avec des fonctionnalités qu'ils n'ont pas en commun.

+229 55 00 62 55 - 57 21 65 09

juniorgandjonon@gmail.com

Ayibatin, Cotonou

linkedin.com/in/junior-gandjonon-0557a1278/

Junior Oliver

COMPÉTENCES

- HTML5 / CSS3
- PHP
- JAVASCRIPT
- LARAVEL
- REACT JS
- INSTALLATION ET MAINTENANCE EN INFORMATIQUE
- PHOTOSHOP

EDUCATION

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE DE ZÈBOU
CEP - CERTIFICAT D'ETUDE PRIMAIRE
2008 - 2014

COLLÈGE D'ENSEIGNEMENT GÉNÉRAL 1
DE DJOUGOU
BEPC
2017 - 2018

LYCÉE TECHNIQUE ET INDUSTRIEL DE
KANDI
DTI - Diplôme Technique Industriel

LANGUAGE

- Français
- Anglais
- Fon

CENTRES D'INTÉRÊT

- Sport
- Lecture
- Coding
- Films/Séries